

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   896

от   16   декември   2025 година


ЗА УВЕЛИЧАВАНЕ КАПИТАЛА НА „УНИВЕРСИТЕТСКА СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ ПО ОРТОПЕДИЯ „ПРОФ. БОЙЧО БОЙЧЕВ“ ЕАД

На основание чл. 13 и чл. 15, ал. 1 от Закона за публичните предприятия и чл. 192, ал. 1, чл. 219, ал. 2 и чл. 221, т. 2 от Търговския закон


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Дава съгласие да се увеличи капиталът на еднолично акционерно дружество с държавно участие в капитала „Университетска специализирана болница за активно лечение по ортопедия „Проф. Бойчо Бойчев“ ЕАД, гр. София, чрез парична вноска в размер 815 400 лв.
2.	Увеличението на капитала по т. 1 се формира от предоставените средства от бюджета на Министерството на здравеопазването за 2025 г., осигурени съгласно Постановление 
№ 330 на Министерския съвет от 2025 г. за одобряване на промени по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2025 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество.
3.	Министърът на здравеопазването в качеството си на упражняващ правата на държавата като едноличен собственик на капитала на „Университетска специализирана болница за активно лечение по ортопедия „Проф. Бойчо Бойчев“ ЕАД, гр. София, да увеличи капитала на дружеството с паричната вноска по т. 1 чрез издаване на нови поименни акции с номинална стойност 10 лева всяка.
4.	Органите на управление на дружеството да организират вписването на съответните промени в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел.
5.	Средствата от увеличението на капитала да се използват за финансиране на следния обект: „Закупуване и въвеждане в експлоатация на 2 броя медицински парови стерилизатора (автоклави)".
6.	Контролът по изпълнението на т. 5 да се осъществява от министъра на здравеопазването.
7.	Решението влиза в сила от датата на влизане в сила на Постановление № 330 на Министерския съвет от 2025 г. за одобряване на промени по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2025 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество.




ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


